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Beredningen för medborgardialog och 
mångfald

Sammanträdesdatum 2019 för beredningen för 
medborgardialog och integration

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut

1. Sammanträdesdatum 2019 för beredningen för medborgardialog och 
mångfald fastställs enligt förvaltningens förslag.

2. Planeringsdag 2019 för beredningen för medborgardialog och mångfald 
hålls tisdagen den 12 mars och dagen avslutas med ett ordinarie 
sammanträde.

Beskrivning av ärendet
Från och med den 1 januari 2019 byter beredningen för medborgardialog och 
mångfald namn till beredningen för medborgardialog och integration. Den nya 
beredningen kommer att bestå som ett beredande organ under 
kommunstyrelsen. Antalet områden som beredningen har att följa och bereda 
reduceras från dagens tolv till fyra. Beredningen för medborgardialog och 
integration kommer att arbeta med de uppdrag som kommunstyrelsen beslutar 
för beredningen samt frågor som berör områdena medborgardialog och 
inflytande, service och nåbarhet, internationella frågor samt integration.  Då 
antalet ansvarsområden reducerats förväntas även ärendemängden minska. 
Likaså förväntas andelen beslutsärenden även fortsättningsvis vara liten. 
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Förvaltningen föreslår att beredningen för medborgardialog och integration 
sammanträder maximalt sju gånger per år samt att sammanträdet i mars månad 
hålls i samband med en planeringsdag. Sammanträdesdatumet i juni är ett 
reservdatum för eventuella brådskande ärenden. 

Följande sammanträdesdatum föreslås för beredningen för medborgardialog 
och integration under 2019 (sammanträdestid kl 18-20)

Tisdagen den 15 januari
Tisdagen den 12 mars (Planeringsdag, avslutas med ett ordinarie sammanträde)
Tisdagen den 7 maj 
Tisdagen den 4 juni (reservdatum för brådskande ärenden)
Tisdagen den 17 september
Torsdagen den 10 oktober
Torsdagen den 7 november
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